
W.0050.11.2021 
Zarządzenie Nr 11 

Wójta Gminy Siedlce 
 z dnia 15 lutego 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu Publicznego Przedszkola                                     
w Nowych Iganiach w roku szkolnym 2020/2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.                 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się okres przerwy w funkcjonowaniu Publicznego Przedszkola w Nowych Iganiach w terminie:                 
od 12 lipca 2021 r. do 27 sierpnia 2021 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Nowych Iganiach. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                                                    WÓJT 

                                                                                                                                                      dr inż. Henryk Brodowski                      

 


